
UCHWAŁA NR RG - XLIX / 573 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie przekazania nakładów finansowych poniesionych na wykonanie oświetlenia Sal 
gimnastycznych w budynkach placówek oświatowych na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny, na rzecz tych 

jednostek budżetowych gminy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9  litera h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Rada  Gminy  Sitkówka – Nowiny uchwala co  następuje:

§ 1. Przekazuje się łączne nakłady finansowe w wysokości 110.220,30 zł, (sto dziesięć  tysięcy dwieście 

dwadzieścia złotych 30/100) poniesione na wykonanie oświetlenia sal gimnastycznych w budynkach jednostek 

budżetowych  Gminy Sitkówka-Nowiny, na rzecz tych jednostek budżetowych.

§ 2. 1. Przekazanie nastąpi w rozbiciu na poszczególne jednostki budżetowe w następującej wysokości:

1) Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali – 11.000,00 zł

2) Zespół Placówek Oświatowych w Bolechowicach – 9.000,00 zł

3) Szkoła Podstawowa w Nowinach – 38.000,00 zł

4) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach – 52.220,30 zł.

2. Przekazanie nakładów nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT (wraz z niezbędnymi 

załącznikami), w istniejącym stanie technicznym oraz w oparciu o posiadaną przez Urząd Gminy dokumentację 

techniczno-prawną.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 3E12C0CF-4EA4-4D8C-9B09-BBFFBFCE3B92. Podpisany Strona 1


